ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

6 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№  99                                                                                                      г. Усть-Кут

«27» апреля  2012 г.

О награждении
Благодарственным письмом

Думы Усть-Кутского
муниципального образования

[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

На основании ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2006 г. № 73, решением комиссии по Уставу, Регламенту и депутатской деятельности,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы Усть-Кутского муниципального образования:

-Воробьеву Любовь Георгиевну, преподавателя Государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования Иркутской области Профессионального училища № 19 г. Усть-Кута, за многолетний добросовестный труд, профессионализм;
- Зырянову Людмилу Михайловну, преподавателя Государственного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования Иркутской области Профессионального училища № 19 г. Усть-Кута, за многолетний  добросовестный труд, профессионализм;

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

                                                                 Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования

           Красноштанов А.И.